
 
 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr IV/24/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2pkt. 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2024 r.poz.1465 ze zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2024 r.poz.1176 ze zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r.o 
podatku leśnym (tekst jednolity : Dz.U. z 2025 r.poz.176 ze zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity : Dz.U. z 2025 r.poz.707 ze zm.) oraz art. 9, art.28 § 4, 
art.30§2,§3i art.47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.-Ordynacja podatkowa (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2025 r.poz.111 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Radków pobór podatku rolnego, leśnego od nieruchomości należnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów do poboru w/w podatków wyznacz się niżej wymienione osoby w poszczególnych 
sołectwach: 

1) Natkowski Wiesław- sołectwo Bałków 

2) Lubaś Elżbieta-- sołectwo Bieganów 

3) Sadowski Mirosław-- sołectwo Brzeście 

4) Janoska Edyta- sołectwo Chycza 

5) Wydra Kamil- sołectwo Dzierzgów 

6) Kulawiak-Muszko Marzena- sołectwo Kossów 

7) Dominik Jacek - sołectwo Krasów 

8) Śliwińska Marianna- sołectwo Kwilina 

9) Cieśla Mieczysław- sołectwo Ojsławice 

10) Bobrowska Jolanta- sołectwo Radków 

11) Radziejewska Zofia-sołectwo Skociszewy 

12) Świerczyński Czesław- sołectwo Sulików 

13) Bała Grzegorz sołectwo Świerków 

14) Nowak Sylwester sołectwo Nowiny-Dębnik 

15) Straszak Beata-pracownik Urzędu Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2952



16) Rajca Amelia-pracownik Urzędu Gminy 

§ 3. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości 9% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy podatków. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do prowadzenia i przechowywania dokumentów związanych z inkasem 
podatków przez okres 5 lat po upływie danego roku podatkowego. 

§ 5. Inkasent ponosi odpowiedzialność majątkową za pobrane i nie wpłacone na rachunek Gminy Radków 
podatki. 

§ 6. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy. 

§ 7. Inkasent jest zobowiązany do rozliczenia pobranych wpłat i wpłacenia ich w terminie 14 dni od 
ostatecznego terminu wpłaty w danym kwartale organowi podatkowemu. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IV/24/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 sierpnia 2024 roku ws. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2952


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-09-11T07:33:43+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




